平成29年12月吉日
静岡県老人保健施設協会　会員　様

静岡県老人保健施設協会

防災部会
平成29年度　第1回 防災部会　開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、表題の件につきまして、下記のとおり開催を予定致しました。つきましては、関係
職員の方々のご参加いただけますよう、ご配慮の程よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
１．日　時：平成30年1月30日（火）13：30～16：30　※ 受付は 13：00から
　　※ 当日、休憩・情報交換の時間帯に、他施設のBCPが閲覧出来るようにしたいと
考えております。BCPを公開可能な施設様は、数冊お持ちよりください。
（その場合、写真撮影の可否も、出欠席票にご記入お願いします。）
２．場　所：静岡県総合社会福祉会館シズウェル　601号 会議室
　　　　　　〒420－8670　静岡市葵区駿府町1－70 （TEL　054－254－5248）
３．内　容：BCP（事業継続計画）事例発表会
13：30～　開会・そなえざぁ しぞ～か 渡嘉敷唯之 様より
　　13：40～　事例発表（3施設）
　　　　　　　 ① 浜松市　入野ケアセンター 様
　　　　　　　 ② 沼津市　椎路の里 様
　　　　　　　 　（休憩・情報交換 … 他施設のBCPの閲覧・写真撮影可。）

　　　　　　　 ③ 藤枝市　ユニケア岡部 様
　　　　　　　 　（休憩・情報交換 … 他施設のBCPの閲覧・写真撮影可。）

　　16：00～　総評・そなえざぁ しぞ～か 渡嘉敷唯之 様より

　　16：15～　事務局より連絡事項・閉会
なお、準備の都合上、大変恐縮ですが1月15日（月）までに、お手数ですが出欠席連絡
票をご提出くださいますようよろしくお願い致します。

《連絡先》
〒420－0963　静岡市葵区赤松8－16

介護老人保健施設こみに　管理課　遠藤俊一
E-Mail　info@communi.or.jp
TEL　054－209－7000 ／ FAX　054－209－7007
平成29年度 第1回 防災部会　出欠席連絡票
※ 出欠票を元に、参加者名簿を当日配布させていただきます。

	施設名

	住 所

	電話番号

	ＢＣＰの公開
	可 ・ 不可
※ BCPの写真撮影  可 ・ 不可

	参加者氏名

	職　種
	役　職
	氏　名

《問い合わせ先》
介護老人保健施設こみに

担当：管理課　遠藤俊一

TEL： 054－209－7000

1月15日（月）までにFAX、またはE－Mailにてご提出くださいますようよろしく

お願い致します。

FAX：054－209－7007

　E－Mail：info@communi.or.jp